
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМОЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 г.                       с. Самойловка                         № 79-2 –ОД 

 

Об утверждении расписания занятий курсов внеурочной деятельности  

 

В соответствии со ст. 28 и ст.30 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом  Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 No 1015 «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования» (с изменениями), Уставом 
общеобразовательного учреждения и в целях четкой организации труда педагогического и 
ученического коллективов, стабильного функционирования образовательного 
учреждения, регламентации учебного времени, определения порядка и  
содержания учебной деятельности обучающихся  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить расписание занятий курсов внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный  

год (Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор:                                                                                      Е.В. Мельник
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №79-2 от  30.08.2024 

 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

для начального общего образования 

Название 
программы 

День и время 
проведения 

Класс Руководитель 

«Обо мне и для 
меня» 

Понедельник 
12:00-12:40 

1 Воропаева С.А. 

«Кукольный театр» Понедельник 

12:50-13:30 

1-4 Воропаева С.А. 

«Орлята России» Среда 12:00-

12:40 

1 Воропаева С.А. 

«Радуга танца» Пятница  
12:50-13:30 

1-4 Гуркина Т.П. 

«Подвижные игры с 
элементами тег-

регби» 

Четверг 

12:00-12:40 

1-2 Подоляк П.П. 

«Регби» Четверг 

12.50-14.30 

3-4 Подоляк П.П. 

«Чудеса науки и 
природы» 

Вторник 12.50-

13.30 

1-4 Куземич М.А. 

«Разговоры о 
важном» 

Понедельник 
8.30-9.10 

1-4 Классные руководители
  

«Сто шагов в 
будущее» 

Четверг 

12:00-12:40 

 

4 Воропаева С.А. 

«Чтение. Работа с 
текстом» 

Понедельник 

12.50-13.30 

4 Гусева В.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

для основного общего образования 

Название 
программы 

День и время 
проведения 

Класс Руководитель 

«Семьеведение» Понедельник 

13.50-14.30 

5 Черепанова И.А. 

«Тайны текста» Вторник 

14.40-15.20 

9 Подоляк Н.В. 

«Россия – мои 
горизонты» 

Четверг  
13.50-14.30 

6-11 Классные руководители 

«Юный химик» Вторник  
14.40-15.20 

7 Куземич М.А. 

«Закулисье» Понедельник  
13.50-14.30 

5-9 Воропаева С.А. 

«Мир танца» Вторник 

14.40-15.20 

5-9 Гуркина Т.П. 

«Вокал и хоровое 
пение» 

Среда 

14.40-15.20 

5-9 Сироткина В.В. 

«Баскетбол» Четверг 

13.50-15.20 

6-7 Подоляк П.П. 

«Разговоры о 
важном» 

Понедельник 
8.30-9.10 

5-9 Классные руководители
  

«Финансовая 
грамотность» 

Пятница 

13.50-15.20 

6,8,  

5-9 Б 

Гуркин И.А. 

«Сто шагов в 
будущее» 

Понедельник 

13.50-14.30 

5  Воропаева С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

для среднего общего образования 

Название 
программы 

День и 
время 
проведения 

Класс Руководитель 

«Россия – мои 
горизонты» 

Четверг 
12.00-12.40 

10-11 Классные руководители 

«Настольный 
теннис» 

Вторник 

14.40-15.20 

10-11 Кичайкин Ю.А. 

«Пресс-центр» Пятница 
14.40-15.20 

10-11 Гуркина Т.П. 

«Разговоры о 
важном» 

Понедельник 
8.30-9.10 

10-11 Классные руководители  

«Финансовая 
грамотность» 

Пятница 
15.30-16.10 

10-11 Гуркин И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


